



Krajowa Administracja
Skarbowa

Katowice, dnia 22 kwietnia 2021 r.

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach

2401-ILZ.260.10.2.2020.60
UNP: 2401-21-092491
ZKP-2/2021

Wykonawcy

dotyczy: **Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Skarbowego w Zawierciu, ZKP-2/2021**

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym na „**Rozbudowę i przebudowę budynku Urzędu Skarbowego w Zawierciu**”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy *Prawo zamówień publicznych* z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy udziela następujących wyjaśnień do SWZ z dnia 1 kwietnia 2021 r.:

Pytanie nr 1:

Na nowoprojektowanym archiwum wrysowane są regały do archiwum. W przedmiarze robót brakuje pozycji dot. dostawy i montażu regałów w piwnicy. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy regały należy wycenić?

Odpowiedź:

Wymieniona w opisach technicznych Projektu budowlanego (Załącznik nr 4 do SWZ) i Projektu wykonawczego (Załącznik nr 5 do SWZ) dostawa i montaż regałów w piwnicy będzie stanowiła przedmiot odrębnego postępowania i nie należy ujmować jej w cenie oferty.

Pytanie nr 2:

W opisie technicznym znajdują się zapisy dotyczące mebli i wyposażenia pomieszczeń biurowych i sanitarnych. Brakuje takich pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o odpowiedź czy tego typu wyposażenie należy wycenić?

Odpowiedź:

Wymieniona w opisach technicznych Projektu budowlanego (Załącznik nr 4 do SWZ) i Projektu wykonawczego (Załącznik nr 5 do SWZ) dostawa mebli i wyposażenia pomieszczeń biurowych oraz sanitarnych będzie stanowiła przedmiot odrębnego postępowania i nie należy ujmować jej w cenie oferty.

W cenie oferty należy uwzględnić jedynie wyposażenie ujęte w Przedmiarze robót (Załącznik nr 7 do SWZ). Wyjaśnień w tym zakresie udzielono w dniu 16 kwietnia 2021 r.

Sporządziła: Beata Jedlińska 32 207-61-10

Pytanie nr 3:

Prosimy o zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5 % na 3 %. Prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

W związku z powyższymi pytaniami, Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert upływa w dniu **27 kwietnia 2021 r. o godz. 11:00**
- termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień **28 kwietnia 2021 r. o godz. 09:00.**

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w tym zakresie w SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu.

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: <https://www.slaskie.kas.gov.pl/> oraz na miniPortalu pod adresem: <https://miniportal.uzp.gov.pl/>.

Zatwierdził
Z upoważnienia
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Katowicach
Zastępcą Dyrektora
Ewa Myrda
/dokument podpisany podpisem elektronicznym/

Aprobata
Naczelnik Wydziału
dr inż. Roman Kowalówka
/aprobata w SZD